TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2684/TB-CTHADS.VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 02 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân của Lãnh đạo Cục Thi hành án dân sự

(THADS) tỉnh Đồng Nai tháng 10 năm 2023

Thực hiện Luật Tiếp công dân, các văn bản hướng dẫn thi hành và Quy chế

tiếp công dân của Cục THADS tỉnh Đồng Nai, Lãnh đạo Cục THADS tỉnh Đồng

Nai sẽ thực hiện việc tiếp công dân trong tháng 10 năm 2023, cụ thể như sau:

Thứ, ngày, tháng, năm Người tiếp Chức vụ

Thứ Năm, ngày 05/10/2023 Trịnh Ngọc Quỳnh Cục trưởng

Thứ Năm, ngày 12/10/2023 Lê Văn Hiếu Phó Cục trưởng

Thứ Năm, ngày 19/10/2023 Nguyễn Hoàng Trung Phó Cục trưởng

Thứ Năm, ngày  26/10/2023 Trịnh Ngọc Quỳnh Cục trưởng

 Thời gian: từ 08 giờ 00.

Địa điểm: tại Phòng tiếp công dân của Cục THADS tỉnh Đồng Nai.

Địa chỉ: Số 63/2/1, Đường Võ Thị Sáu, phường Quyết Thắng, thành phố

Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Cục THADS tỉnh Đồng Nai thông báo để các tổ chức, cá nhân biết lịch tiếp

công dân tháng 10 năm 2023 của Lãnh đạo Cục.

Thông báo này được niêm yết tại địa điểm tiếp công dân và đăng trên Trang

thông tin điện tử của Cục THADS tỉnh Đồng Nai./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Cục;

- Phòng Kiểm tra, giải quyết KNTC;

- Trang TTĐT Cục;

- Niêm yết tại địa điểm TCD;

- Lưu: VT, VP (NNC);

TL. CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cưỡng

		2023-10-04T10:48:16+0700
	Nguyễn Ngọc Cưỡng

		2023-10-04T10:49:48+0700
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH ĐỒNG NAI